
 
 

 

tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr            Stranica 1 od 1 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/04 
URBROJ: 448-01/01-25-2 
Zagreb, 28. travnja 2025. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 
3. sjednici održanoj 28. travnja 2025. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 

O ODOBRENJU GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O RADU HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME ZA 2024. GODINU 
 
 

I. 
 
Odobrava se Godišnji izvještaj o radu Hrvatskog zavoda za norme za 2024. godinu (KLASA: 001-01/25-03/01;  
URBROJ: 448-01/01-25-1). 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 

Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O tome obavijest: 

1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a 

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a 

3. Odsjeku za financijske i knjigovodstvene poslove 

4. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/04 
URBROJ: 448-01/01-25-4 
Zagreb, 28. travnja 2025. 
 
U skladu s člancima 25. i 54. Statuta HZN-a i točkom 5.4 Unutrašnjih pravila za normizaciju, UPN 5, Predstavnici 
Republike Hrvatske u međunarodnim i europskim tehničkim tijelima, a na temelju prijedloga Tehničke uprave, Upravno 
vijeće na 3. sjednici održanoj 28. travnja 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

O DELEGIRANJU HRVATSKIH PREDSTAVNIKA ZA RAD U MEĐUNARODNIM I EUROPSKIM 

TEHNIČKIM ODBORIMA I PODODBORIMA 

Za predstavnike Republike Hrvatske na sastancima međunarodnih i europskih tehničkih odbora i pododbora delegiraju 

se: 

1. doc. dr. sc. Mislav Stepinac, voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 8, Eurocode 8: Earthquake resistance design of 
structures 
Lausanne, Švicarska - hibridni sastanak; 2025-03-27/28 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 

 
2. mr. sc. Tomislav Matijević, delegat, CEN/TC 250/SC 8, Eurocode 8: Earthquake resistance design of structures 

Lausanne, Švicarska - hibridni sastanak; 2025-03-27/28 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 

 
3. prof. dr. sc. Predrag Kvasnička, delegat, CEN/TC 250/SC 8, Eurocode 8: Earthquake resistance design of structures 

Lausanne, Švicarska - hibridni sastanak; 2025-03-27/28 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 
 

4. Julija Škoro. dipl. oec., voditelj delegacije, CEN/TC 465, Sustainable cities and communities 
21. sastanak - virtualni; 2025-03-26 
(Alica Glavaš) 

 
5. Alica Glavaš, dipl. ing. prom., delegat, CEN/TC 465, Sustainable cities and communities 

21. sastanak - virtualni; 2025-03-26 
(Alica Glavaš) 

predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r. 
 
 
 
 
 

O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 

3. Voditeljici Tehničke uprave, e-poštom 

4. Odsjeku za opća područja normizacije, e-poštom  
5. Odsjeku za područje elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije, e-poštom 

6. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 

7. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


    

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/04 
URBROJ: 448-01/01-25-5 
Zagreb, 28. travnja 2025. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom 
zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 3. sjednici održanoj 28. travnja 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 
o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme 

 

I. 
 

Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme pristigle od 13. veljače 2025. do 24. travnja 2025. 
godine. 
 
 

RB Pravna/Fizička osoba Mjesto Vrsta članstva 

1. KONČAR – DIGITAL d.o.o. 10000 Zagreb Redovito 

2. ALUFLEXPACK NOVI d.o.o. 23241 Murvica, Poličnik Redovito 

3. Zavod za istraživanje i razvoj sigurnosti d.o.o. 10000 Zagreb Redovito 

4. OPTIMIT d.o.o. 10000 Zagreb Redovito 

 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom 
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 
5. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr                  Stranica 1 od 1 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/04 
URBROJ: 448-01/01-25-6 
Zagreb, 28. travnja 2025. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom 
zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 3. sjednici održanoj 28. travnja 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana 

 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana, pristigle od 13. veljače 
2025. do 24. travnja 2025. godine. 
 

 Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Grad 

1. TEB INŽENJERING d.d. Redovito Zagreb 

2. 
HRVATSKO DRUŠTVO KONFERENCIJSKIH 
PREVODITELJA 

Redovito Zagreb 

3. Ines Vukasović Redovito Zagreb 

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom 
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 
5. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/

